O Município de Horizonte - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100,

Centro, Horizonte/CE, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Senhor Sr. Manoel Gomes de Farias Neto, no uso de

suas atribuições legais, torna público o Resultado Pós Recurso da Heteroidentificação do Concurso Público da Prefeitura

Municipal de Horizonte, Edital Nº 003/2023.

Artigo 1º - O procedimento de Heteroidentificação para os cargos ADVOGADO e PROCURADOR MUNICIPAL  aconteceu no

dia 21 de julho de 2024, nos locais divulgados em EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA HETEROIDENTIFICAÇÃO e o resultado

Pós Recurso de tal Procedimento consta no Anexo I.

Artigo 2º - O não comparecimento à entrevista, qualquer que seja o motivo, caracterizou a desistência do candidato em
participar da lista de reserva de vagas e passará a integrar apenas a lista geral do Concurso Público.

Artigo 3º - O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu das 00:00 horas do dia 23 de julho de

2024 às 23:59 horas do dia 24 de julho de 2024 (DOIS DIAS ÚTEIS) pelo e-mail: provapratica@consulpam.com.br, com o

assunto “RECURSO HETEROIDENTIFICAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE – CONCURSO – EDITAL Nº 003/2023“.

Artigo 4º - Não houve recursos interposto através dos meios e prazos estipulados.

Artigo 5º - Fica ratificado o resultado preliminar divulgado.

Horizonte, 26 de julho de 2024

MANOEL GOMES DE FARIAS NETO

Prefeito Municipal

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE
RESULTADO PÓS RECURSO DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 003/2023

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

ANEXO I – RESULTADO PÓS RECURSO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

HETEROIDENTIFICAÇÃO - HORIZONTE - 003/2023 - DIA 21/07

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO VAGA SITUAÇÃO SITUAÇÃO

492000377 JOSE HELITON FELIPE ANICETO ADVOGADO PRESENTE COTISTA

492000682 JOSIANO GOMES FIGUEIREDO ADVOGADO PRESENTE COTISTA

492000468 ALLAN DANISIO ARAUJO SILVA PROCURADOR MUNICIPAL AUSENTE AUSENTE